[image: image1.jpg]MACEDONIAN

human resources association

Yn. Bacun I'opros 6p. 11, kat 1 | Ckonje, Makenonunja | www.mhra.mk





[image: image2.png]MACEDONIAN

Macedonian Human Resources Association
Bivd. VMRO 7/1-7, 1000 Skopie, Macedonia.
+389 78 389 277 | www.mihva.mk | contact@mhra.mk






Користејќи го уставното право на здружување и членување во здружение на граѓани, согласно Член 22, од законот за здруженија на граѓани и фондации (Службен весник на РМ, бр. 31/98 и 29/07), откако го прочитав Статутот и се запознав со програмските начела на Здружението на граѓани Македонска асоцијација за човечки ресурси, по сопствена волја и неприсилност од никoго, ја потпишувам следната




ПРИСТАПНИЦА

	Име и Презиме      
	

	Адреса                         
	

	Датум на раѓање    
	

	Професија 
	

	Организација и 

работно место


	

	Телефон за контакт      
	

	E-mail адреса                           
	


Со потпишувањето на оваа пристапница станувам полноправен член на Здружението на граѓани “Македонска асоцијација за човечки ресурси (МАЧР)”
Место и датум:________________________________
Своерачен потпис:_____________________________
